
UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2012 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/275/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2012 r, poz. 3180) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc § 1 Uchwały nr LXXIII/611/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 lutego 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r., poz. 1479). 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: DD56B98B-3133-44B3-B660-892B785EF7B2. Podpisany



 lewy  prawy

 1. 0929285 Koronowo ul. Paderewskiego 21 Dw. DG1 dworzec 0+150 ---- Koronowo

 2. 0929285  Aleje Wolności - Przemysłowa DG2 050902C 0+700 ---- Koronowo

 3. 0929285  Aleje Wolności - Przemysłowa DG3 050902C ---- 0+750 Koronowo

 4. 0929285  Aleje Wolności - /bloki/ DG4 050902C ---- 0+320 Koronowo

 5. 0929285  Aleje Wolności -/Hala sportowa/ DG5 050902C 0+140 ---- Koronowo

 6. 0929285  Aleje Wolności -/Hala sportowa/ DG6 050902C ---- 0+80 Koronowo

 7. 0929285  Koronowo ul. Ogrodowa /szkoła/ DG7 050926C ---- 0+80 Koronowo

 8. 0929285  Al. Jana Pawła II –  ul. Leszczynowa DG8 050976C ---- 0+110 Koronowo

 9. 0929285  Al. Jana Pawła II – ul. Lipkusz DG9 050977C 0+830 ---- Koronowo

 10. 0929285  Al. Jana Pawła II – ul. Lipkusz DG10 050977C ---- 0+850 Koronowo

 11. 0929285  Al. Jana Pawła II –  ul. Paprociowa DG11 050977C 1+590 ---- Koronowo

 12. 0929285  Al. Jana Pawła II – ul. Paprociowa DG12 050977C ---- 1+620 Koronowo

 13. 0929285 Al. Jana Pawła II - działki DG13 wewnętrzna 1+606 Koronowo

 14. 0929285 Al. Jana Pawła II - działki DG14 wewnętrzna 1+750 Koronowo

 15. 0929285  Al. Jana Pawła II - / koniec linii aut./ DG15 wewnętrzna 3+270 ---- Koronowo

 16. 0929285  Koronowo ul. Letniskowa DG16 050979C ----- 0+530 Koronowo

 17. 0088911  Krąpiewo DG17 050127C 0+50 ---- Koronowo

 18. 0089299  Stary Jasiniec DG18 050120C 1+100 ------ Koronowo

 19. 0089299  Stary Jasiniec DG19 050120C ------ 1+100 Koronowo

 20. 0089320  Wierzchucin Królewski DG20 050131C ---- 0+400 Koronowo

 21. 0089276  Stary Dwór DG21 wewnętrzna ---- 0+500 Koronowo

 22. 0929285 Koronowo ul. Tucholska (Iwickowo I) DG22 050949C ---- 0+200 Koronowo

 23. 0089158  Samociążek /elektrownia/ DG23 wewnętrzna ---- 0+800 Koronowo

 24. 0929285  Koronowo ul. Zawadzkiego 21 DG24 050954C 0+250 Koronowo

 25. 0929285  Koronowo ul. Farna 11 DG25 050908C 0+200 ---- Koronowo

 26. 0929285 Koronowo ul. Gancarska 6 (Parking) DG26 050926C ---- 0+80 Koronowo

 27. 0089307  Tryszczyn ul. Nad Brdą (Jaśminowa) DG27 050143C ---- 0+200 Koronowo

 28. 0089201  Sokole-Kuźnica ( Rybakówka) DG28 050147C ---- 0+950 Koronowo

 29. 0088822  Glinki DG29 050117C 0+20 ---- Koronowo

 30. 0089081 Nowy Jasiniec DG30 050120C 0+75 ---- Koronowo

 31. 0929285
Koronowo ul. Szosa Kotomierska - 

/Projprzem/
DG31 wewnętrzna 1+331 ---- Koronowo

 32. 0089158 Samociążek ul. Igrzyskowa DG32 050137C 0+50 ---- Koronowo

 33. 0089158 Samociążek ul. Nad Kanałem DG33 wewnętrzna 0+741 ------ Koronowo

 34. 0089158 Samociążek ul. Nad Kanałem DG34 wewnętrzna ------ 0+741 Koronowo

 35. 0089158 Samociążek ul. Nad Kanałem DG35 wewnętrzna 1+20 ---- Koronowo

 36. 0089336 Więzowno - /droga do świetlicy/ DG36 050124C 0+93 ---- Koronowo

 37. 0089193 Skarbiewo - /przy świetlicy/ DG37 050126C ----- 0+15 Koronowo

 38. 0929285 Koronowo ul. Lipinki DG38 050116C ------ 0+614 Koronowo

 39. 0088928 Lucim DG39 050105C 0+139 ------ Koronowo

 40. 0929285 Koronowo ul. Tucholska (Iwickowo II) DG40 050949C ------- 0+572 Koronowo

 41. 0089307 Tryszczyn, ul. Ks. Jana Hamerskiego DG41 050150C 0+850 ------ Koronowo

42. 0088816 Dziedzinek DG42 050101C ------ 0+100 Koronowo

43. 0089106 Okole DG43 050145C ------ 0+557 Koronowo

 44. 0929285 Koronowo ul. Przemysłowa DG44 050935C 0+701 ----- Koronowo

 45. 0929285 Koronowo ul. Przemysłowa DG45 050935C ----- 0+700 Koronowo

 46. 0929285 Koronowo u. Letniskowa DG46 050979C 0+461 ------ Koronowo

 Lokalizacja przystanku

Nr drogi

Wykaz przystanków przy drogach gminnych – Gmina Koronowo

 L.p.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)

 Nr 

przystanku
 wg kilometrażu drogi

 nazwa gminy

Załącznik do uchwały Nr VI/48/24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Id: DD56B98B-3133-44B3-B660-892B785EF7B2. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2012 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 
z późn. zm.) właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały określa przystanki 
komunikacyjne oraz warunki korzystania z tych przystanków. Uchwałą objęte zostają przystanki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest dana jednostka samorządu terytorialnego. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Koronowie Nr XXVIII/275/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków został 
określony wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność gminy oraz warunki i zasady na jakich 
operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy mogą korzystać z tych przystanków. 

W związku ze zmianą przystanków należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Id: DD56B98B-3133-44B3-B660-892B785EF7B2. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/48/24 
Data dokumentu 2024-08-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
Identyfikator dokumentu DD56B98B-3133-44B3-B660-892B785EF7B2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1510830326 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 12:31:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: DD56B98B-3133-44B3-B660-892B785EF7B2. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/48/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


